АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Каневской район от 3 марта 2014 года № 237

«Об установлении платы с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных образовательных
учреждениях»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Каневской район от 27 января 2014 года № 84 «Об утверждении
Положения об установлении платы с родителей (законных представителей) за
присмотр и „уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Каневской район от 3 марта 2014 года № 237 «Об установлении платы
с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования
в муниципальных образовательных учреждениях» (с изменениями от 29
октября 2014 года № 1509, от 6 декабря 2019 года № 2149) следующие
изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«Установить плату за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных
дошкольных образовательных учреждениях 84,08 рубля в день».

2. Отделу по связям: со СМИ и общественностью администрации
муниципального образования Каневской район (Цыганова) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить
на официальном сайте муниципального образования Каневской район
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.

ст-ца Каневская

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Каневской район

S;

А.В. Бежко